
Café 
Cappuccino 
Espresso 
Double espresso 
Café au Lait 
Latte macchiato
Sirop de caramel
Cecemel chaud
avec crème chantilly

Café speciaux: 
Café Irlandais: Jameson whiskey
Café Italien: Amaretto
Café Espagnol: Licor 43
Café Français: Grand Marnier
Café Fouron: Voerdrupke

Boissons chaudesBoissons froides

Jus de fruits régional

Pom'One jus de Pomme 
Pom'One jus de Pomme et poire 
Pom'One jus de Pomme et fraise

3,30
3,30
3,30

Thé

Thé

Thé de menthe au miel
Thé de gingembre au miel

2,70

3,30
3,30

Boissons

Chaudfontaine pétillante
Chaudfontaine plate
Coca Cola 
Coca Cola Zero 
Fanta 
Fanta Cassis
Sprite 
Fristi
Gini
Gingerale 
Royal Bliss tonic 
Minute maid Jus d'orange

Fuze-tea lemon
Fuze-tea green kamille mango
Fuze-tea peach

Chaudfontaine pétillante 0,5L
Chaudontaine pétillante 1L
Chaudfontaine plate 0,5L
Chaudfontaine plate 1L

2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70

2,95
2,95
2,95

4,75
7,00
4,75
7,00

2,70
3,20
2,70
3,90
3,20
3,70
0,50
2,90
3,20

9,00



Au bouteilles

Au fût

Cristal 0,25L/0,5L
Brice
Fûte changé

Au bouteilles

Renseignez-vous également
sur les autres bières que nous
avons au fût!

Bières

Paix Dieu
Peak Blonde 
Peak Brune
Peak Triple 
Val-Dieu Blonde
Val-Dieu Brune
Val-Dieu Hop
Val-Dieu Fruittée 
Val-Dieu Grand cru
Val-Dieu Triple
Warsage Blonde
Warsage Brune
Warsage Triple

Cristal 0.0%
Peak 0.0%
Affligem 0.0%

Brasseriei Grain d'Orge:
Aubel Pure
Aubel Brune 
Aubel Triple
Canailles
Immortelle Oak Blonde
Immortelle Oak Brune 
Joup
Pomme Cerise 
Sequoia
The Pom 

Blanche de Liège 
Blanche de Liège Rosé
Hapkin
La chouffe 
Maes Radler 2%
Mort subite kriek
Rick's Blonde

4,90
4,90
5,30
4,70
6,40
6,40
4,70
4,90
4,80
4,80

4,70
4,70
5,20
4,50
4,00
4,00
4,00

6,60
5,00
5,30
5,30
4,70
4,80
4,70
5,50
5,80
5,00
4,50
4,50
4,50

3,75
5,90
4,90

2,80/5,40
4,70

-



Vins de maison

Vins en bouteille

Si vous êtes à la recherche d'une description plus
détaillée, veuillez demander notre carte des vins.

Vins

Domaine Lasserre - Béziers, Frankrijk:
  Chardonnay-Viognier (blanc)

Cambil Bay, Bodegas Bellavista - Jumilla, Spanje:
  Sauvignon Blanc (blanc)

Care, Tinto Sobre Lías - Bodegas añadas, Spanje:
  - Merlot-Cabernet Sauvignon-Tempranillo (rosé)
  - Grenache-Syrah (rouge)

Johannes Egberts, Spätlese - Reinhessen, Duitsland:
  Riesling (blanc, doux)

Villa Loren - Treviso, Italië:
  Prosecco 

0,15L/0,5L/0,75L
4,75/17,50/25,00

4,75/17,50/25,00

4,75/17,50/25,00
4,75/17,50/25,00

4,75/17,50/25,00

5,75/29,00

10. Cantine Torrevento, Puglia IGT È Arte, Nero di Troia
11. Villa Loren, Valpolicella DOC, Ripasso
14. Pietershof, Pinot Blanc - Auxerrois                    
15. Pietershof, Pinot Gris - Riesling - Gewürztraminer                      
16. Pietershof, Pinot Gris wild                    
18. Pietershof, Pinot Noir ongefilterd
19. Pietershof, Pinot Blanc wild
20. Pietershof, Muscat sec
21. Pietershof, Riesling Chardonnay Brut nature (Vin mousseux) 

37,50
39,00
40,00
40,00
45,00
47,50
45,00
42,50
45,00



Tanquaray-tonic
  Le seul dry gin de Londres avec Royal bliss tonic, du concombre et 
  beaucoup de glacons.

Nordés-tonic 
  Délicieux gin Espagnol onctueux avec de l'eau tonique Fevertree, de 
  l'orange, des grains de café et de la glace. 

Hendricks-tonic 
  Gin-tonic au concombre. 

Limoncello-spritz 
  Limoncello maison à la manière du 'spritz' avec prosecco et un peu de 
  menthe pour arrondir le tout.

Aperol-spritz 
  Le seul et unique "spritzer" avec le savoureux apéritif italien et une tranche 
  d'orange.

 Crodino
  L'apéritif italien sans alcool, plein de caractère et de saveur. 

Martini Floreale
  Avec des notes de fleurs et un soupçon de camomille. Servi avec le 
  tonique Royal Bliss et une tranche d'orange.

Liqueur

8,00

9,00

10,00

10,00

8,50

4,50

5,50

Boisson alcoholisée
Aperitifs

Amaretto  
Bacardi carta oro 
Baileys
Calvados
Campari
D'esprit d'orge 
Grand Marnier 
Jagermeister
Jameson whiskey
Jonge jenever

4,50
5,50
5,50
9,00
5,50
8,00
8,00
5,00
6,50
4,00

Licor 43
Limoncello
Martini bianco
Ricard - pastis de Marseille 
Ruby port  
Medium dry sherry
Sambuca
Vodka bols
Val-Dieu likeur
Voerdrupke sleedoorn  

5,50
5,50
4,50
5,50
4,50
4,50
4,50
5,00
6,00
5,50

Verre 5 cl



Planche a pain
  Une planche avec du pain et 3 sauce ; aioli maison, tapenade 
  de tomates séchées et beurre d'herbes maison.

Bitterballen 
  8 croquettes de bœuf accompagnées de moutarde.

Fried tempura
  6 crevettes frites avec sauce chili.

Frikandells
  8 mini frikandells avec mayonnaise.

Bâtonnets de fromage vieux
  6 bâtonnets de fromage vieux avec sauce chili.

Planche d'apero
  Un grand plateau avec 16 différentes des snacks. 
  Servi avec des olives et des tomates séchées.

Nos amuse bouches

8,00

10,00

10,00

6,25

10,00

22,50

Snacks


