# Boissons

. Boissons froides		Boissons chaudes	
$\Rightarrow \rightarrow \leftarrow \leftarrow$		<i>&gt;&gt;&gt;</i>	
Chaudfontaine pétillante	2,70	Café	2,70
Chaudfontaine plate	2,70	Cappuccino	3,20
Coca Cola	2,70	Espresso	2,70
Coca Cola Zero	2,70	Double espresso	3,90
Fanta	2,70	Café au Lait	3,20
Fanta Cassis	2,70	Latte macchiato	3,70
Sprite	2,70	Sirop de caramel	0,50
Fristi	2,70	Cecemel chaud	2,90
Gini	2,70	avec crème chantilly	3,20
Gingerale	2,70		
Royal Bliss tonic	2,70	Café speciaux:	9,00
Minute maid Jus d'orange	2,70	Café Irlandais: Jameson whiskey	
		Café Italien: Amaretto	
Fuze-tea lemon	2,95	Café Espagnol: Licor 43	
Fuze-tea green kamille mango	2,95	Café Français: Grand Marnier	
Fuze-tea peach	2,95	Café Fouron: Voerdrupke	
Chaudfontaine pétillante 0,5L	4,75		
Chaudontaine pétillante 1L	7,00		
Chaudfontaine plate 0,5L	4,75		
Chaudfontaine plate 1L	7,00		
		_, _	
		Thé →→	
lue de fruite régional		Thé	2,70
Jus de fruits régional			,
	0.05	Thé de menthe au miel	3,30
Pom'One jus de Pomme	3,30	Thé de gingembre au miel	3,30
Pom'One jus de Pomme et poire	3,30	5 5	

3,30

Pom'One jus de Pomme et fraise



# Bières

	Au fût	
$\Rightarrow \rightarrow$		$\leftarrow \leftarrow$

Cristal 0,25L/0,5L	2,80/5,40	Renseignez-vous également
Brice	4,70	sur les autres bières que nous
Fûte changé	_	avons au fût!

# Au bouteilles <

# Au bouteilles

## Brasseriei Grain d'Orge:

Aubel Pure	4,90	Paix Dieu	6,60
Aubel Brune	4,90	Peak Blonde	5,00
Aubel Triple	5,30	Peak Brune	5,30
Canailles	4,70	Peak Triple	5,30
Immortelle Oak Blonde	6,40	Val-Dieu Blonde	4,70
Immortelle Oak Brune	6,40	Val-Dieu Brune	4,80
Joup	4,70	Val-Dieu Hop	4,70
Pomme Cerise	4,90	Val-Dieu Fruittée	5,50
Sequoia	4,80	Val-Dieu Grand cru	5,80
The Pom	4,80	Val-Dieu Triple	5,00
		Warsage Blonde	4,50
Blanche de Liège	4,70	Warsage Brune	4,50
Blanche de Liège Rosé	4,70	Warsage Triple	4,50
Hapkin	5,20		
La chouffe	4,50	Cristal 0.0%	3,75
Maes Radler 2%	4,00	Peak 0.0%	5,90
Mort subite kriek	4,00	Affligem 0.0%	4,90
Rick's Blonde	4,00	-	



## Vins

#### Vins de maison →→

#### Domaine Lasserre - Béziers, Frankrijk:

0,15L/0,5L/0,75L

Chardonnay-Viognier (blanc)

4,75/17,50/25,00

#### Cambil Bay, Bodegas Bellavista - Jumilla, Spanje:

Sauvignon Blanc (blanc)

4,75/17,50/25,00

#### Care, Tinto Sobre Lías - Bodegas añadas, Spanje:

- Merlot-Cabernet Sauvignon-Tempranillo (rosé)

4,75/17,50/25,00

- Grenache-Syrah (rouge)

4,75/17,50/25,00

### Johannes Egberts, Spätlese - Reinhessen, Duitsland:

Riesling (blanc, doux)

4,75/17,50/25,00

#### Villa Loren - Treviso, Italië:

Prosecco

5,75/29,00

## Vins en bouteille

10. Cantine Torrevento, Puglia IGT È Arte, Nero di Troia	37,50
11. Villa Loren, Valpolicella DOC, Ripasso	39,00
14. Pietershof, Pinot Blanc - Auxerrois	40,00
15. Pietershof, Pinot Gris - Riesling - Gewürztraminer	40,00
16. Pietershof, Pinot Gris wild	45,00
18. Pietershof, Pinot Noir ongefilterd	47,50
19. Pietershof, Pinot Blanc wild	45,00
20. Pietershof, Muscat sec	42,50
21. Pietershof, Riesling Chardonnay Brut nature (Vin mousseux)	45,00

Si vous êtes à la recherche d'une description plus détaillée, veuillez demander notre carte des vins.

## Boisson alcoholisée

8,00

10,00

5,50

## Aperitifs

#### Tanquaray-tonic

Le seul dry gin de Londres avec Royal bliss tonic, du concombre et beaucoup de glacons.

Nordés-tonic 9,00

Délicieux gin Espagnol onctueux avec de l'eau tonique Fevertree, de l'orange, des grains de café et de la glace.

#### Hendricks-tonic 10,00

Gin-tonic au concombre.

#### Limoncello-spritz

Limoncello maison à la manière du 'spritz' avec prosecco et un peu de menthe pour arrondir le tout.

Aperol-spritz 8,50

Le seul et unique "spritzer" avec le savoureux apéritif italien et une tranche d'orange.

Crodino 0%

L'apéritif italien sans alcool, plein de caractère et de saveur.

# Martini Floreale $\, \mathbf{0} \%$

Avec des notes de fleurs et un soupçon de camomille. Servi avec le tonique Royal Bliss et une tranche d'orange.

Liqueur			
Verre 5 cl			
Amaretto	4,50	Licor 43	5,50
Bacardi carta oro	5,50	Limoncello	5,50
Baileys	5,50	Martini bianco	4,50
Calvados	9,00	Ricard - pastis de Marseille	5,50
Campari	5,50	Ruby port	4,50
D'esprit d'orge	8,00	Medium dry sherry	4,50
Grand Marnier	8,00	Sambuca	4,50
Jagermeister	5,00	Vodka bols	5,00
Jameson whiskey	6,50	Val-Dieu likeur	6,00
Jonge jenever	4,00	Voerdrupke sleedoorn	5,50

# Snacks

## Nos amuse bouches

Planche a pain Une planche avec du pain et 3 sauce ; aioli maison, tapenade de tomates séchées et beurre d'herbes maison.	8,00
<b>Bitterballen</b> 8 croquettes de bœuf accompagnées de moutarde.	10,00
Fried tempura 6 crevettes frites avec sauce chili.	10,00
Frikandells 8 mini frikandells avec mayonnaise.	6,25
Bâtonnets de fromage vieux (6) 6 bâtonnets de fromage vieux avec sauce chili.	10,00
<b>Planche d'apero</b> Un grand plateau avec 16 différentes des snacks. Servi avec des olives et des tomates séchées.	22,50

